
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Żurawica za 2018 rok oraz po zakończeniu debaty nad raportem, 
udziela się Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: DEF022B0-78E8-495E-B483-8E4BC152DB86. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




